令和６年５月１０日

保護者 様

白石町立有明東小学校

校 長 渕 文徳

ＰＴＡ会長 小野 正幸

６月の授業参観等について（ご案内）

新緑の候 保護者の皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、学校教育に対してご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

つきましては、授業参観を下記の要領で行います。保護者の皆様には、ご理解・ご協

力をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和６年６月２１日（金）

２ 日 程 〇授業参観及び５年生田植え等

３時間目 １０：３５～１１：２０

授業参観 （４・６年生）

４時間目 １１：３０～１２：１５

授業参観 （１～３年生）

給食時間 １２：１５～１２：５５

給食試食会（１年生）

５～６時間目 １４：００～１５：３５

田植え （５年生）

３ その他 〇給食試食会について

・１年生保護者の皆様には後日、食数確認のため希望調査を行い

ます。但し、保護者の参加は１家族１名のみとなります。

・つぎ分け等のお世話は、ＰＴＡ母親委員長、副委員長、１年

母親委員等で行う予定ですが、１年保護者の皆様にはご協力を

お願いいたします。

〇５年生田植えについて

・ＰＴＡ本部役員及び学級役員、担任等より連絡があります。